ficare uolunt: hoc loquuntur modo  $\upsilon\pi\epsilon\rho\tau\alpha\iota\sigma\epsilon\lambda\alpha\phi\omicron\iota\sigma\beta\epsilon\beta\iota\omega\kappa\iota\omega\sigma$ : hoc est qui ultra ceruos uixit. Quod Mithridates. Rex ponti Mithridates confectioem Antidoti excogitauit: Vt supra notauimus: contra uenena efficacissimam. Ficum atque alias tractare rosas. per ficum autumnum: per rosas uer intellexit: sed alterum annum significat. Ad uigilem ponendi castora nummi. In foro Romano templum erat castoris: quod ut ex Plauto colligimus: & mercatores: & qui scœnore pecunias locabant frequentare solebant: ibique pecunias. quo tutiores essent deponebant: quem morem seruandæ pecuniæ nunc uideo Venetiis seruari. Mars ultor galeamque perdidit. Cæsar Augustus posteaquam cædem Iulii Cæsaris ultus est: templum erexit marti ultoris: quod per Iuuenalis tempora a sacrilegis expilatum fuit. Vnde ueluti per iocum ait poeta non esse committendas pecunias marti ultori. Omnia floræ. ludos florales significat iocosos & licentiæ atque lasciuia plenos. Martialis. Noffes iocosa dulce cum sacrum floræ.

Cereris. cerealia festa. Et cybeles. megalesiacos ludos accipe in honorem cybeles magnæ deorum matris. Iactata petauro corpora: petaurum genus ludi: in quo homines per aera rotarum pulsu iactabantur: sitque a græco  $\tau\alpha\iota\sigma\alpha\upsilon\rho\alpha\iota\sigma$ : hoc est uetus & spiritibus: &  $\pi\epsilon\tau\alpha\theta\alpha\mu\eta$  uolare: græca est dictio. Vnde Græci exponunt petaurum esse laqueum & asseres quibus domos tegunt Iulius ite polux petaurum dicit esse asserculum: in quo uernaculæ galline recubare solent. Pompeius Festus petauristas scribit a Lucilio appellatos a petauro scilicet: cum ait. Sicuti mechanici cum alto exiliero petauro. Elius quoque stilo quod aere uolent petauristas proprie appellatos a uerbo græco petaurizo. Sed Nonius Marcellus de petauristis sic loquitur. Petauristæ a ueteribus dicebantur: qui uel saltibus: uel scænis leuioribus mouerentur. Martialis. Quod si per graciles uias petauri Inuitum iubeas subire ladam. Et alio loco.

Quam rota transmissa totiens impacta petauro. Coricia pupe. id est cilica. Est enim coricus oppidum ciliciæ. Vnde & coricum antrum & coricum crocum legitur. Sacci mercatur olentis. cyminum significat. Persius. Et olentis grana cymini. Passum & municipes iouis aduexisse lagenas. Passum fit ex uua: quæ in uite retorto pediculo aliquid passa est. Vel quia lectæ uuæ: uitiosisque reiectis acinis super cannas ponantur in sole: per noctem tectæ ne irrorentur: ubique